
Sugas nosaukums: Dievkociņš
Pašdotais auga nosaukums: Miķelsonu dievkociņš
Auga īpašību apraksts: Daudzgadīgs krūms, kas aug lieliski visdažādākajās 
augsnēs. Ja apgriež, tas veido kuplu glītu, kompaktu krūmu. Ja negriež, veidojas 
slotveida, parets krūms.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: Dievkociņu Diāna Baumane audzē jau 30 gadus 
Valdemārpilī, piedāvā to stādus pārdošanā. Savulaik šo dievkociņu ieguvusi no 
"Kārkliņu" mājām, Strutelē, Tukuma novadā, kur tas audzēts kā dzīvžogs. Tur šo
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Dievkociņš
Pašdotais auga nosaukums: Miķelsonu dievkociņš
Auga īpašību apraksts: Daudzgadīgs krūms, kas aug lieliski visdažādākajās 
augsnēs. Ja apgriež, tas veido kuplu glītu, kompaktu krūmu. Ja negriež, veidojas 
slotveida, parets krūms.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: Dievkociņu Diāna Baumane audzē jau 30 gadus 
Valdemārpilī, piedāvā to stādus pārdošanā. Savulaik šo dievkociņu ieguvusi no 
"Kārkliņu" mājām, Strutelē, Tukuma novadā, kur tas audzēts kā dzīvžogs. Tur šo
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Dievkociņš
Pašdotais auga nosaukums: Miķelsonu dievkociņš
Auga īpašību apraksts: Daudzgadīgs krūms, kas aug lieliski visdažādākajās 
augsnēs. Ja apgriež, tas veido kuplu glītu, kompaktu krūmu. Ja negriež, veidojas 
slotveida, parets krūms.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: Dievkociņu Diāna Baumane audzē jau 30 gadus 
Valdemārpilī, piedāvā to stādus pārdošanā. Savulaik šo dievkociņu ieguvusi no 
"Kārkliņu" mājām, Strutelē, Tukuma novadā, kur tas audzēts kā dzīvžogs. Tur šo
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Dievkociņš
Pašdotais auga nosaukums: Miķelsonu dievkociņš
Auga īpašību apraksts: Daudzgadīgs krūms, kas aug lieliski visdažādākajās 
augsnēs. Ja apgriež, tas veido kuplu glītu, kompaktu krūmu. Ja negriež, veidojas 
slotveida, parets krūms.
Izsekojamība gados: Pirms 1930
Auga izcelsmes vēsture: Dievkociņu Diāna Baumane audzē jau 30 gadus 
Valdemārpilī, piedāvā to stādus pārdošanā. Savulaik šo dievkociņu ieguvusi no 
"Kārkliņu" mājām, Strutelē, Tukuma novadā, kur tas audzēts kā dzīvžogs. Tur šo
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


